[image: image1.jpg]

E[image: image2.jpg]

STADO DO RIO GRANDE DO SULPODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS
Ver. CARMELO MADEIRA
Rua Bento Martins, 2619, CEP: 97501-520 – Uruguaiana/RS – Telefone: (55) 3412-5977
E-mail: carmelo@uruguaiana.rs.

 HYPERLINK "mailto:fulano@camarauruguaiana.rs.gov.br"
le

 HYPERLINK "mailto:fulano@camarauruguaiana.rs.gov.br"
g.br

REQUERIMENTO nº 25/2020
Documento 003 / 2020
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
O Vereador CARMELO MADEIRA, PSDB, vem respeitosamente, nos termos do artigo 146 do Regimento Interno desta Casa Legislativa REQUERER , que, após aprovado pelo douto plenário, seja enviada correspondência a 10ª Coordenadoria Regional de Educação do Estado em Uruguaiana-RS, requerendo informação sobre qual a providência está sendo tomada em relação a E.E.E.M, EMBAIXADOR JOÃO BATISTA LUZARDO, (CIEP), que esta sem luz e sem água, e já estão retornando as aulas.
                             JUSTIFICATIVA
Recebemos em nosso gabinete, diversos moradores da quela área, solicitando providências nesse sentido.
Uruguaiana, 17 de fevereiro de 2020.
Ver. CARMELO MADEIRA
Bancada do PSDB
AMR/GABCSMB